РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН
Муниципальное образование

«Бабаюртовский район»
Администрация муниципального района

Распоряжение

« <5^7 » Ci f 2022 г. №

О создании комиссии по проверке пунктов временного размещения
пострадавшего населения, расположенных на территории муниципального

района «Бабаюртовский район»

В соответствии с Федеральным законом от 21 декабря 1994 года № 68-ФЗ «О
защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и
техногенного характера», постановления Правительства Российской Федерации
от 22 июня 2004 года № 303 «О порядке эвакуации населения, материальных и
культурных ценностей в безопасные районы», постановления Правительства
Республики Дагестан от 03 февраля 2021 года № 13 «Об утверждении Положения
о проведении эвакуационных мероприятий в чрезвычайных ситуациях
межмуниципального и регионального характера», в целях проверки готовности
пунктов временного размещения к приему населения, пострадавшего при
возникновении чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера на
территории муниципального района «Бабаюртовский район»:

1. Создать комиссию по проверке пунктов временного размещения
пострадавшего населения, расположенных на территории муниципального района
«Бабаюртовский район» (далее-ПВР) и утвердить ее состав (приложение № 1).

2. Утвердить график проверки пунктов временного размещения
пострадавшего населения, созданных на территории муниципального района
«Бабаюртовский район» (приложение № 2).

3. И.о. начальника МКУ «Управление образования» (А.А. Девеев) довестг
настоящее распоряжение до сведения руководителей учреждений, на базе
которых созданы ПВР, обеспечив бесперебойную работу комиссии i
соответствии с утвержденным графиком.

4. Комиссии акты проверок готовности ПВР к приему населения,
пострадавшего в результате чрезвычайных ситуаций природного и техногенного
характера представить главе муниципального района «Бабаюртовский район» к
30.03.2022.

5. Контроль за исполнение настоящего распоряжения возложить на первого
заместителя главы администрации муниципального района «Бабаюртовский
район» М.Ш. Бутаева.

6. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального района
«Бабаюртовский район»

Исп. Алибеков А.А.
Тел:8988-645-02-68

Д.П. Исламов

Приложение №1
Утвержден

распоряжением главы
муниципального района

«Бабаюртовский района»
от «(/*)> 2022 № /-f- IO

СОСТАВ
комиссии по проверке пунктов временного размещения пострадавшего

населения, образованных на территории муниципального района
«Бабаюртовский район»

Председатель комиссии: - Бутаев М.Ш. - первый заместитель главы
администрации муниципального района «Бабаюртовский район».

Члены комиссии:

Алибеков А. А. - главный специалист отдела по делам ГО и ЧС
администрации муниципального района «Бабаюртовский район»;

Джалилов Р.Н. - начальник СПЧ- 14 ФКГУ «Отряд ФПС по РД» МЧС РФ
по РД (по согласованию);

Директор ГОУ «Бабаюртовская СШ Интернат№1 Ь>, «Люксембургский агро
- технологический лицей», «Уцмиюртовскоя СОШ», «Герменчикская СОШ»,
«Новокасинская СОШ», «Татаюртовская СОШ», «Адильянгиюртовская СОШ»,
«Новокаринская СОШ», «Бабаюртовская СОШ №1», «Тамазатюбинская СОШ»,
«Мужукайская СОШ», «Хасанайская СОШ», «Хамаматюртовская СОШ №1»,
«Хамаматюртовская СОШ №2», «Советская СОШ», «Туршунайская СОШ»,
«Геметюбинская СОШ», «Бабаюртовская СОШ№3», «Бабаюртовская СОШ №2».
главы муниципальных образований сельских поселений МО «с. Бабаюрт», МО
«с. Люксембург», МО «с. Хамаматюрт», МО «сельсовет «Хасанайский», МО
«сельсовет «Туршунайский»,МО «сельсовет «Адильянгиюртовский», МО
«сельсовет «Мужукайский», МО «сельсовет «Геметюбинский», МО «сельсовет
«Тамазатюбинский», МО «сельсовет «Новокасинский», МО «с.Уцмиюрт», МО
«с. Герменчик», МО «с. Татаюрт», МО «с. Новокаре», МО «с. Львовское №1.
(по согласованию).

Приложение № 2
Утвержден

распоряжением главы
муниципального района

от <
«Бабаюртовский района»

М 2022 №

ГРАФИК
проверки пунктов временного размещения пострадавшего населения,

образованных на территории муниципального района
«Бабаюртовский район»

№ п/п Наименование организаций, адрес Дата проверки

1
ГОУ «Бабаюртовская СШ интернат №11»

с. Бабаюрт, ул. Ленина 81 21.03.2022
2 МКОУ «Люксембургский-Агротехнологический

лицей»
с. Люксембург, ул. Батраева,38.

22.03.2022

3 МКОУ «Уцмиюртовская СОШ»
с. Уцмиюрт, ул. Красная,8

22.03.2022

4 МКОУ «Герменчикская СОШ»
с. Герменчик ул. Пионерская 46

22.03.2022

5 МКОУ «Новокасинская СОШ»
с. Новая-Каса, ул. Пролетарская 18

23.03.2022

6 МКОУ «Татаюртовская СОШ»
с. Татаюрт, ул. Омарова 19

24.03.2022

7 МКОУ «Адильянгиюртовская СОШ»
с. Адильянгиюрт, ул. Школьная 33

24.03.2022

8 МКОУ «Новокаринская СОШ»
с. Новая-Кара, ул. Казбекова 25

23.03.2022

9 МКОУ «Бабаюртовская СОШ №1»
с. Бабаюрт, ул. Ленина 68

23.03.2022

10 МКОУ «Тамазатюбинская СОШ»
с. Тамазатюбе, ул. Ленина 29

22.03.2022

11 МКОУ «Мужукайский Агротехнический лицей»
с. Мужукай, ул. Школьная 32

25.03.2022

12 МКОУ «Хасанайская СОШ»
с. Хасанай, ул. Ленина 40

25.03.2022

13 МКОУ «Хамаматюртовская СОШ №1»
с. Хамаматюрт, ул. Пабеды 13

25.03.2022

14 МКОУ «Хамаматюртовская СОШ №2»
с. Хамаматюрт, ул. 8- Марта 56

21.03.2022

15 МКОУ Советская «СОШ»
с. Советское, ул. Ленина 5

21.03.2022

16 МКОУ «Туршунайская СОШ»
с.Туршунай, ул. 40 Лет Победы 18

22.03.2022

17 МКОУ «Геметюбинская СОШ»
с. Геметюбе, ул. Ирчи Казака 33

22.03.2022

18 МКОУ «Бабаюртовская СОШ №3. 24.03.2022

с. Бабаюрт, ул. Свободы 39
19 МКОУ «Бабаюртовская СОШ №2»,

с. Бабаюрт ул. Ленина 44
23.03.2022